

قطري/Omani Rial/غير مدققة						
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/04/2026- 30/06/2026	01/04/2025- 30/06/2025	01/04/2025- 30/06/2025	01/04/2025- 30/06/2025	01/04/2026- 30/06/2026	01/01/2026- 30/06/2026	
253,657,476	229,547,937	207,796,513	188,989,865	466,256,474	420,264,998	الربح أو الخسارة
1,495,300	556,536	1,182,237	544,782	3,090,525	1,353,928	موحدة ومنفصلة
238,897,073	216,914,442	193,783,105	176,886,714	437,216,130	395,494,622	الربح أو الخسارة
2,639,806	2,169,232	2,424,230	2,045,849	5,172,269	4,248,647	إيرادات
3,602,716	2,229,888	3,143,696	2,255,867	7,009,376	4,404,893	إيرادات أخرى
5,587,580	3,767,294	5,456,561	3,894,507	10,693,528	7,229,935	التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة
758,603	777,875	(449,166)	(448,444)	(336,235)	(316,963)	مصرفات الموظفين
5,184,204	5,801,492	3,721,992	4,003,266	8,919,461	9,923,866	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
687,775	996,314	684,989	672,766	1,405,041	1,703,796	مصرفات تشغيلية أخرى
1,546,222	836,896	1,268,877	788,561	3,024,472	1,669,225	ربح (خسارة) أخرى
(91,869)	(91,869)	(55,063)	(55,063)	(91,869)	(91,869)	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
902,449	902,449	(38,653)	(38,653)	1,538,198	1,538,198	إيرادات تمويل
(1,681,719)	5,273,509	3,154,514	3,107,948	8,930,097	8,836,965	تكاليف تمويل
887,737	841,171	645,744	599,178	1,557,338	1,464,206	خسارة إنخفاض (إسترداد) الأصول غير المالية
4,432,338	4,432,338	2,508,770	2,508,770	7,372,759	7,372,759	حصصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية
4,432,338	4,432,338	(57,171)	(57,171)	7,372,759	7,372,759	إيرادات/(مصاريف) غير تشغيلية أخرى
		2,451,599	2,451,599	7,372,759		الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
						مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
						ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
						ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات الموقوفة بعد الضرائب
						الربح/(الخسارة) للفترة
						ربح (خسارة) عائدة إلى
						ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي
						ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
						ربحية السهم الأساسية
0.069	0.069	0.038	0.038	0.114	0.114	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
						إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
						ربحية السهم المخففة
0.069	0.069	0.038	0.038	0.114	0.114	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة
						إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة

قطري/Omani Rial/غير مدققة						
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة
01/04/2026- 30/06/2026	01/04/2025- 30/06/2025	01/04/2025- 30/06/2025	01/04/2025- 30/06/2025	01/01/2026- 30/06/2026	01/01/2026- 30/06/2026	
4,432,338	4,432,338	2,451,599	2,451,599	7,372,759	7,372,759	بيان الدخل الشامل
						موحدة ومنفصلة
						صافي الربح/(الخسارة) للفترة
						لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات
						اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
						ترجمة صلات أجنبية
						إجمالي الدخل الشامل الآخر ، والذي سيعاد تبويبه لاحقاً إلى بيان الدخل
						لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة
						، بعد خصم الضريبة
						إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
						إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
						الدخل الشامل المنسوب إلى :
						دخل شامل عائد إلى مساهمي

قطري/Omani Rial/غير مدققة						
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/04/2026- 30/06/2026	01/04/2025- 30/06/2025	01/04/2025- 30/06/2025	01/04/2025- 30/06/2025	01/01/2026- 30/06/2026	01/01/2026- 30/06/2026	
253,657,476	229,547,937	207,796,513	188,989,865	466,256,474	420,264,998	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
						موحدة ومنفصلة
						الإيرادات
						الإيرادات من بيع بضائع
						إيرادات الإيجار
						إجمالي الإيرادات
						إيرادات أخرى
						إيرادات متنوعة
						إجمالي إيرادات أخرى
						تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة
						مواد خام ومواد مستهلكة
						إجمالي تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة
						مصاريف الخدمات
						منافع الموظفين
						أجور ورواتب
						إجمالي مصاريف الموظفين
						مصاريف تشغيلية أخرى
						مصاريف تشغيلية أخرى متنوعة
						إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 13 Aug 2026